年   月   日

小平市長 あて

転 入 誓 約 書

小平市の認可保育園等に入園申込みを行うにあたり、下記のとおり、小平市へ転入すること、及

び、入園選考結果にかかわらず、保育課での手続きを行うことを誓約します。

なお、下記１・２のとおりに手続きを行わなかった場合は、入園申込みが無効となり、内定が出

ていても取消しとなることに異議ありません。

記

 １ 入園申込書の「希望する利用期間」に記入した希望月の初日までに、小平市市民課にて転入

手続きののち、保育課（原則窓口）にて保育園入園手続きを行うこと。

 ２ 内定した場合は、必要な面接・健康診断等を利用開始日までに行うこと。

【現 住 所】

【保 護 者 氏 名】           【児 童 氏 名】

【転入後の住所（予定）】 小平市

【転入（引越し）予定日】       年   月   日

【保育課での手続き予定日】       年   月   日

  【申込状況（該当に〇）】 小平市のみ ・ 併願 （小平市及び「        市」）

 ※ 利用開始日までに小平市に転入することがわかる書類（不動産売買（賃貸借）契約書など）のコ

ピーを添付してください。

．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

 ※ 転入後の住所に既に居住者がおり、同居する場合は、以下の内容について署名、押印を受けた上

で提出してください。

同 居 同 意 書

  上記の者が、転入予定日から以下住所で同居することに同意します。

  【住所】

  【氏名】                       ○印

  【転入者（保護者）との関係】